

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 1 - Zlatná na Ostrove - strážny dom
Úroveň 3: 1-1 - Hlavný objekt

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

IČO:
IČO DPH:

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	9 269,28
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	9 269,28
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 269,28	1 853,86

Cena s DPH	v EUR	11 123,14
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 1 - Zlatná na Ostrove - strážny dom

Úroveň 3: 1-1 - Hlavný objekt

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 269,28
HSV - Práce a dodávky HSV	8 418,23
1 - Zemné práce	153,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 264,24
PSV - Práce a dodávky PSV	851,04
712 - Izolácie striech	2,61
713 - Izolácie tepelné	47,49
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	12,32
762 - Konštrukcie tesárske	630,39
764 - Konštrukcie klampiarske	17,38
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	109,28
766 - Konštrukcie stolárske	31,57
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 269,28

ROZPOČET

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 1 - Zlatná na Ostrove - strážny dom

Úroveň 3: 1-1 - Hlavný objekt

Miesto: **Dátum:** 14. 6. 2016
Objednávateľ: **Projektant:**
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. **Spracovateľ:**

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 269,278

HSV - Práce a dodávky HSV

8 418,234

1 - Zemné práce

153,994

1	K	111212111	Odstránenie drevin priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	30,000	0,792	23,754
2	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	800,000	0,163	130,240

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 264,240

27	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m	m2	98,860	0,851	84,140
3	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	21,362	36,001	769,053
4	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	56,890	14,526	826,396
5	K	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,304	15,725	4,780
33	K	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	20,000	47,005	940,098
30	K	962081141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	1,800	3,811	6,860
29	K	962086121	Búranie muríva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 300mm, -0,15000t	m2	3,596	7,023	25,253
6	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,618	62,190	287,192
40	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	6,900	1,887	13,020
44	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	7,333	2,486	18,233
7	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	3,600	3,870	13,933
8	K	968062558	Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	1,600	2,657	4,251
43	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,420	3,752	12,831
41	K	968072865	Vybúranie a vybratie roliet zvinovacích z vlnitého plechu plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	5,070	1,746	8,854
31	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	15,000	0,799	11,988
45	K	969011151	Vybúranie plynového vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	40,000	0,799	31,968
32	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	15,000	2,864	42,957

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	4,500	2,220	9,990
9	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	226,730	4,906	1 112,383
46	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 494,030	0,229	572,130
10	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	210,000	12,358	2 595,180
11	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	9,000	12,358	111,222
14	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	7,730	12,358	95,527
15	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	222,000	666,001

PSV - Práce a dodávky PSV

851,044

712 - Izolácie striech

2,614

28	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	11,040	0,237	2,614
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

713 - Izolácie tepelné

47,490

17	K	713000014	Odstránenie tepelnej izolácie stropov uchytené príbitím, kotvením z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00492t	m2	33,600	1,413	47,490
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

12,320

34	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	4,040	4,040
35	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	2,679	2,679
36	K	725310823	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	1,000	4,292	4,292
37	K	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad'. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,048	27,262	1,309

762 - Konštrukcie tesárske

630,389

19	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	164,330	1,798	295,498
18	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	60,000	1,191	71,484
20	K	762342811	Demontáž tatovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	99,341	0,533	52,929
21	K	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0.01600t	m2	28,560	1,228	35,083
22	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	57,730	0,696	40,157
23	K	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m	92,300	1,465	135,238

764 - Konštrukcie klampiarske

17,383

25	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	27,000	0,644	17,383
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

109,280

26	K	765312810	Demontáž pevnej krytiny zo skriadel drážkových alebo Holand na sucho do sutiny, -0.04700t	m2	102,553	1,066	109,280
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

766 - Konštrukcie stolárske

31,568

38	K	766811802	Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky -0,01000t	ks	2,000	11,344	22,688
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	766811803	Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky -0,02100t	ks	1,000	8,880	8,880

VP - Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 1 - Zlatná na Ostrove - strážny dom
Úroveň 3: 1-2 - Hospodárska budova

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

IČO:
IČO DPH:
IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 125,43
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 125,43
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 125,43	225,09

Cena s DPH	v EUR	1 350,52
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 1 - Zlatná na Ostrove - strážny dom

Úroveň 3: 1-2 - Hospodárska budova

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Dátum: 14. 6. 2016
Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 125,43
HSV - Práce a dodávky HSV	1 071,81
1 - Zemné práce	21,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 050,27
PSV - Práce a dodávky PSV	53,62
762 - Konštrukcie tesárske	31,10
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	4,75
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	17,77
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 125,43

ROZPOČET

Návrh: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Čast': 1 - Zlatná na Ostrove - strážny dom
Úroveň 3: 1-2 - Hospodárska budova

Miesto: **Dátum:** 14. 6. 2016
Objednávateľ: **Projektant:**
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. **Spracovateľ:**

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 125,431

HSV - Práce a dodávky HSV

1 071,808

1 - Zemné práce

21,534

1	K	111212111	Odstránenie drevin priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5.	m2	20,000	0,792	15,836
2	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	35,000	0,163	5,698

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 050,274

11	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	4,815	36,001	173,344
3	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	10,830	14,526	157,318
4	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,450	14,526	6,537
5	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,372	60,843	22,633
6	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	33,895	4,906	166,296
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	372,845	0,229	85,531
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,000	12,358	370,737
8	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,431	12,358	5,326
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,464	12,358	42,808
13	K	981011111	Demolácia budov, vykonávaná postupným rozoberaním, drevených ľahkých jednostranne obitých, -0,03900t	m3	9,563	2,065	19,744

PSV - Práce a dodávky PSV

53,623

762 - Konštrukcie tesárske

31,101

16	K	762342811	Demontáž tatovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0.00700t	m2	14,000	0,533	7,459
10	K	762822820	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	19,600	1,206	23,642

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

4,751

14	K	765312810	Demontáž piatej krytiny zo skriepet drážkových alebo Holand na sucho do sutiny, -0.04200t	m2	3,000	1,584	4,751
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

17,771

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	767392801	Demontáž krytín striech z plechov nitovaných, -0,00700t	m2	9,308	1,909	17,771

VP - Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 1 - Zlatná na Ostrove - strážny dom
Úroveň 3: 1-3 - Sklad/dielňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36236446

IČO DPH:

SK2020173122

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	1 351,50
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 351,50
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 351,50	270,30

Cena s DPH	v EUR	1 621,80
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 1 - Zlatná na Ostrove - strážny dom

Úroveň 3: 1-3 - Sklad/dielňa

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 351,50
HSV - Práce a dodávky HSV	1 313,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 313,88
PSV - Práce a dodávky PSV	37,62
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	37,62
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 351,50

ROZPOČET

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Nové Zámky - SHM RP-Nové Zámky
Časť: 1 - Zlatná na Ostrove - strážny dom

Úroveň 3: 1-3 - Sklad/dielňa

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 351,499**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 313,876**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 313,876**

3	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m	m2	25,808	0,851	21,963
2	K	981011112	Demolácia budov, postupným rozbieraním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých, -0,22200t	m3	39,744	5,572	221,462
8	K	962086121	Búranie muríva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 300mm, -0,15000t	m2	35,860	7,023	251,830
13	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,581	60,843	157,036
15	K	9690111000	Demontáž elektroinštalácií a bleskozvodu	m	20,000	0,799	15,984
10	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	21,080	4,906	103,423
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	260,106	0,229	59,668
11	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	21,080	12,358	260,509
9	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	222,001	222,001

PSV - Práce a dodávky PSV **37,623**

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé **37,623**

7	K	765311810	Demontáž pálenej krytiny zo škriadiel bobroviak na sucho do sutiny, -0,06700t	m2	12,904	1,584	20,435
6	K	765381811	Demont krytiny FERENIT šabl.a obdl.na lat.do sute -0,01300 t	m2	25,808	0,666	17,188

VP - Práce navyč **0,000**